kapılar ve duvarları ile oldukça iyi bir şekilde korunmaktadır. Dikili’de 16’sı

arkeolojik, 18’i doğal toplam 34 sit alanı ve 80 taşınmaz kültür varlığı bulunmaktadır.

Dikili ilçe merkezinin önemli bir Osmanlı kasabası olduğunu ilçedeki en eski Osmanlı

yapısı olan Bahriyyun Cami, H.1303 (M. 1886-1887) inden anlaşılmaktadır. [63].

Sosyo-Ekonomik Yapısı

Nüfus özellikleri: Dikili ilçesinin sosyo-ekonomik özellikleri incelendiğinde

öncelikle ilçe nüfusu son yıllarda artış göstermektedir. Bu nüfus artışının temel sebebi

ilçede hızla gelişmekte olan turizm faaliyetleridir.